
'=: Uı‹ 0-9- ťD‹2 C Smlouva o za bytovan 
uzavřená podle § 1724 a následující zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník) 

mez smluvnímı stranamı 

Poskytovatel: VAŠSTAV, S. r. O. 

Se sídlem: Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 Brno 

ıčz 46984541 

Zastoupení: Bc. lng. Pavel Vašíček, MBA, jednatel společnosti 
(dále jen poskytovatel)

a 

Objednatel: Základní škola Děčín VI, Na Strání 879/2, příspěvková organizace 
Se sídlem: Na Strání 879/2, 405 02 Děčín VI - Letná 
ıčz 72743891 

Zastoupení: Mgr. Vít Průša, ředitel školy 

Systémové číslo VZ: P23VO0000394 

(dále jen objednatel) 

1. Předmět Smlouvy 

Předmětem smluvního vztahu je Zajištění ubytování S kulturním programem pro zaměstnance 
objednatele ve WELLNESS HOTELU IRIS. 

Počet osob: cca 53 osob 

Strava: 23. 8. 2023 - večeře 

24.8.2023 - Snídaně, večeře 

25.8.2023 - Snídaně 

Poznámka: jedna osoba bude mít pouze ubytování bez stravy. 

Kulturní program: degustace ve vínném Sklípku + címbálová muzika (23. 8. 2023) 

2. Termín 

Ubytování se uskuteční V termínu: 23. - 25.8.2023.



3. Cena a úhrada 

Cena dle kalkulace cca. 217 672 Kc (slovy Dvěstesedmnacttisicsestsetsedmdesátdvakčj‹ 

bude fakturováno dle skutečného počtu ubytovaných. 

Cena za osobu: 4 107 Kč (slovy: Čtyřitisícejednostosedmkčl 

Úhrada: 108 836 Kč uhradí objednatel nejpozději do 31 3. 2023 na základě 

Zálohové faktury, doplatek po skončení akce na základě skutečného 

počtu ubytovaných a na základě vystavené faktury. Zálohová faktura i 

konečná faktura bude obsahovat Systémové číslo veřejné Zakázky 

Číslo: P23V00O00394. 

4. Storno podmínky 
4.1. 45 a více dnů před nástupem administrativní poplatek 250 Kč 

4.2. 44 dnů až 25 dnů před nástupem Skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 % Z předem 
Stanové ceny 

4.3. 24 dnů - 8 dnů před nástupem skutečně vzniklé náklady, nejméně však 75 % Z předem 
Stanové ceny 

4.4. 7 dnů - O dnů před nástupem 100 % Z předem Stanové ceny 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma stranami. 
5.2. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou Stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a 

poskytovatel druhé vyhotovení. 

5.3. Objednatel je povinen smlouvu Zveřejnit do 30 dnů od podpisu v registru smluv. 

5.4. Smluvní stranyjsou si vědomi, že uvedením nepravdivých údajů a tim vzniklé případné škody, 

půjdou k úhradě té Strany, která pochybila. 

5.5. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle a 

Stvrzují ji Svými podpisy. 

í/ 
.J 7 ` 

,___ 

V Děčíně dne 20. 3. 2023 V ..... ............... .dne 20.3.2023
1,


